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SUPERJNTEND ENCIA
DE COMPANIAS Y VALORES

[RAZON SOCIAL [

ECOCERT ECUADOR S.A.

[DIRECCION [

GENERAL CORDOVA 518 Y MENDIBURO

EXPEDIENTE

105394

0992186887001

2013

SC.NIIF.105394.2013.1

EN CIFRAS COMPLETAS
$

SALDO AL FINAL DEL
PERIODO

| =

APORTESDE

PRIMA
EMISION

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

RESERVAS OTROSRESULTADOSINTEGRALES

ACTIVOS

DISPONIBLES| PLANTAY
PARA L 208156

VENT

INTANGIBLES

-16.525,89

RESULTADOS
ACUMULADOS

PRIMERA VEZ
DE LASNIIF

16.837,42 2718833

SALDO REEXPRESADO
DEL PERIODO INMEDIATO
ANTERIOR

9901

3.000,00

4.084,98

21.505,75

-39.206,64

-9.815,91

SALDO DEL PERIODO
INMEDIATO ANTERIOR

990101

3.000,00

4.084,98

21.505,75

-39.206,64

-9.815,91

CAMBIOS EN POLITICAS
CONTABLES

990102

CORRECCION DE
ERRORES

990103

CAMBIOS DEL ANO EN EL
PATRIMONIO

9902

1.710,00

-21.505,75

22.680,75

16.837,42]

-17.372,42

AUMENTO (DISMINUCION)
DE CAPITAL SOCIAL

|990201

APORTES PARAFUTURAS
CAPITALIZACIONES

|990202

L

PRIMA POR EMISION

PRIMARIA DE ACCIONES

990203

DIVIDENDOS

990204

' TRANSFERENCIA DE
RESULTADOS AOTRAS
CUENTAS
PATRIMONIALES

990205

-21.505,75

-21.505,75

REALIZACION DE LA
RESERVAPOR
VALUACION DE ACTIVOS
FINANCIEROS
DISPONIBLES PARALA
VENTA

990206

REALIZACION DE LA
RESERVAPOR
\VALUACION DE
PROPIEDADES, PLANTAY
EQUIPO

990207

REALIZACION DE LA
RESERVAPOR
VALUACION DE ACTIVOS
INTANGIBLES

990208

(OTROS CAMBIOS
(DETALLAR)

990209

1.710,00

22.680,75

20.970,75

RESULTADO INTEGRAL
TOTAL DEL ANO
(GANANCIA O PERDIDA
DEL EJERCICIO)

990210

16.837,42]

-16.837,42

ALVEAR ZENCK RICARDO JOSE

0917359135

REPRESENTANTE LEGAL

TIERRA GUANANGA KLEBER GEOVANNY

0919857672001

CONTADOR

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA QUE LOS DATOS QUE CONSTAN EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON EXACTOS Y VERDADEROS.
LOS ESTADOS FINANCIEROS ESTAN ELABORADOS BAJO LAS NORMAS INTERNACIONALES DE INFORMACION FINANCIERA

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS



El presente estado financiero ha sido enviado electronicamente por el Representante Legal en
virtud de una Declaracion de Responsabilidad fimada por éste que obvia las firmas autografas.
Este documento esfiel reproduccion del documento digital que consta en nuestros archivos. La
veracidad del mismo es completa responsabilidad del Representante Legal.



